
Prefeitura Munidpal da Estânda Cimática de São Bento do Sapucaí J _ (,c"~<"'nd_

Av.Sel::asIfu de Meb f'IIErd:s 511- Cffltro - ~ Bentn cb Sanl r;lí - SP - CEP1249}(XX) ..;.,<-'" o , "l'",
I ~ ~~

PAB)(:(12)3971-6110 . ~--V~ ~
E-maü: 99Jáa";~ V"":>1.sp.rrr./.a- '-. .

ILI~.:x.A.A..A:J I~ '::1""" CJ1..1.. 'Rl;!. COM (,I.·Y\at(,(n.?7-tl!

WINIIV.scd:altrx:bsap.xai.sp.g:N.a- Siio e.""';'0 Y.,MC,"" s:;~
;«7 :<"'..1.1

DECRETO N°. 2.582, DE 01 DE JULHO DE 2014

Decreta ponto facultativo

ILDEFONSO MENDES NETO, Prefeito Municipal da Estância Climática
de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o feriado do dia 9 de Julho, alusivo ao dia da
Revolução Constitucionalista de 1932, que recai numa quarta-feira e o feriado do dia
11. de julho, alusivo ao dia de São Bento, Padroeiro do município e recai numa sexta-
feira;

D E C R E TA:

Art. 1°. Fica o expediente do dia 10 de julho de 2014 (quinta-feira)
declarado facultativo.

Art. 2°. Ficam excetuados deste decreto os serviços essenciais da
Saúde e Limpeza Pública.

Art. 3°. Aos Secretários Municipais da Saúde, Saneamento e
Assistência Social e de Obras e Serviços Municipais, fica facultada a convocação de
servidores necessários para a manutenção dos serviços essenciais.

Art. 4°. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SEe CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 01 de Julho de 2014.

ILDEFO SO MENDES NETO
refeito Munici

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e arquivado no Cartório de
Registro Civil, conforme Art. 68, § 1.0 da Lei Orgânica do Município. Data supra.

l:t ZEREDO DEA[M EIDA
etário Geral de Assuntos Jurídicos


